- 77<sup>20</sup> 94<sup>4</sup> 194<sup>3</sup> 288<sup>10</sup> 343<sup>13</sup> 513<sup>21</sup>  
561<sup>25</sup> 620<sup>3</sup>
- lampas: in modum lampadis uel carbonis 749<sup>21</sup>
- lancearii 34<sup>17</sup>
- lanx: inter uirtutes lancem retinet et labores 576<sup>2</sup>, istam creaturam sibimet ipsam merita lance dimisit 413<sup>13</sup>
- lapis: intra uicesimum lapidem 50<sup>17</sup> 51<sup>2</sup>. — *de duodecim lapidibus in uestimento Aaron pontificis appositis agitur ep. 244, de lapidum inuentione historiuncula aliqua etiam in narrationibus Sindbadi navigatoris occurrens narratur 753<sup>16</sup> sqq.*
- latenter: quamuis latenter hoc fecerit 393<sup>9</sup>
- lateo *transit.* = *occulo*: qui eum portat eum latere non potest 749<sup>26</sup>
- lator: eorum praeceptorum lator 72<sup>6</sup>, reperta latoris occasione 680<sup>26</sup>
- latrocinialis actio 382<sup>15</sup>
- latrocinium Ephesenum ('*Räubersynode*') 379<sup>15</sup> 390<sup>22</sup>
- laudabilitas: illud magis est admirabile quod ita uos hominum laudabilitate formatos suscipiunt imperia ut . . . 595<sup>22</sup>
- laudabiliter 126<sup>2</sup>
- laudatio (*i. e. allegatio*) precum *uix recte legitur* 45<sup>17</sup>
- laus: psallebat etiam in laudibus 3<sup>25</sup>
- laxo: Acacio praeuaricationis crimen fuisse laxatum 467<sup>7</sup>, quae (*poena*) usque eo tractata est ut sola conditionis humanae et suprema consideratione laxetur 484<sup>6</sup>
- lectio: ut lectionis tenor patefecit 325<sup>12</sup>, in eiusdem continentia lectionis 431<sup>27</sup>, sicut habet ipsa circumstantia lectionis 758<sup>7</sup>, con-
- sequentia lectionis 763<sup>20</sup>, sicut pollicitationis uestrae ad Agapitum lectio data testatur 354<sup>17</sup>. — lectio diuina 125<sup>6</sup> 361<sup>4</sup> 508<sup>21</sup>, ut diuinis lectionibus fidem plebs sancta roboraret 29<sup>4</sup>, lectio ueneranda testatur 403<sup>19</sup>, meminisse prophetae lectionis 160<sup>12</sup>. — etsi fortassis inexercitatus ordini deputor lectionum 523<sup>25</sup>
- lector Alexandrinae ecclesiae 468<sup>22</sup>
- lectus: in profundo lapidis huius uenam esse lectissimam 752<sup>19</sup>
- legalem adimplenti constitutionem (*sc. Christo*) 239<sup>16</sup>
- legatio: cum Latinus et Madusius pro legatione publica mitterentur 129<sup>21</sup>. — legationem hanc clementiae ipsius insinua 131<sup>22</sup>
- legatus sedis apostolicae 389<sup>11</sup>, legatis atque uicariis sedis apostolicae 311<sup>5</sup>
- lego = *eligo*: si turbas et tumultus potius quam quietem ac modestiam legeritis 71<sup>13</sup>
- leoninus color 754<sup>22</sup>
- letaliter 401<sup>25</sup> 510<sup>11</sup>
- leuigo: naturae nostrae mansuetudine leuigati 52<sup>21</sup>
- lex: pares reos etiam uestris legibus unus carcer includit atque una ferit sententia 9<sup>15</sup>, nihil agente appellatore secundum etiam humanas leges superior est semper ille qui uicit 111<sup>3</sup>, etiam apud humanas leges extrinsecus accedens seruitus naturaliter eam (*substantiam*) reddit obstrictam et obnoxiam 360<sup>22</sup>, etiam leges humanae dicunt quod reus reum facere non possit 455<sup>13</sup>. — scriptum est in lege (*sc. Exod. 24, 10*) 751<sup>1</sup>, cibos qui per legem sacram describuntur